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Marschrutt - morsdag 

Start i Fyrkanten i riktning mot möbelaffären.  

Vi svänger in på Lindvägen och gör ett spelstopp innan backen upp mot Björkvägens förskola. 

Vi svänger vänster upp för backen och tar höger, över järnvägsövergången. Här behövs fyra personer 
som håller upp bommarna. 

Vi tar därefter vänster ut på Stationsvägen och sedan höger in på Sandbergs Väg.  

Efter Sandbergs Väg tar vi vänster in på Helenebergsvägen där vi stannar till för ett spelstopp innan vi 
passerar över Björkåsvägen. 

Vi fortsätter rakt fram på Helenebergsvägen som efter Björkåsvägen blir Hallernavägen och följer denna 
hela långa vägen fram till gångbanan vid sportvägarna. 

Vi trycker ihop oss och går in på gångbanan, svänger vänster och sedan direkt höger för att komma ut 
på Bandyvägen där vi gör ett spelstopp. 

Vi fortsätter på Bandyvägen och svänger höger ut på Fritidsvägen, fortsätter över den lilla gräsmattan 
och gång- och cykelbanan för att komma in på Örnvägen. 

I början på backen på Örnvägen gör vi ett spelstopp innan vi fortsätter och svänger ut på Granåsvägen. 

På Granåsvägen behöver vi en trafikvakt som går ytterligare en bit längre fram då bilar har en tendens 
att hålla lite högre hastighet på den här vägen. 

På Granåsvägen utanför PRO stannar vi och gör ett spelstopp innan vi går in och fikar. 

Efter fikat startar vi med ett spelstopp på andra sidan huset, på Gunnartorpsvägen innan vi marscherar 
vidare och svänger höger in på Trädgårdsvägen där vi kommer springa på två bommar som behöver 
hållas upp. 

Vi svänger sedan ut på Valhallavägen på vilken vi i höjd med gång- och cykelbanan in mellan husen till 
vänster stannar för spelstopp.  

Vi fortsätter hela Valhallavägen och svänger höger ut på Stationsvägen. Följer denna och svänger 
sedan vänster över järnvägsövergången och fortsätter på Kapellvägen fram till svängbommarna (behövs 
två personer för att hålla upp dessa) där vi svänger höger och sedan direkt vänster in på Tomtevägen.  

Svänger vänster ner för gång- och cykelvägen som leder till Ekelidens innergård. På innergården är det 
spel- och marschstopp. 

Svänger höger ner mot Lindvägen och svänger höger mot Storegårdsvägen. Sedan svänger vi höger 
igen in på Storegårdsvägen och passerar Fyrkanten. I rondellen tar vi höger mot Lundala.  

När vi passerat vårdcentralen svänger vi vänster ner mot Lundala där vi gör ett spelstopp med marsch. 
Därefter gör vi en genomgång samma väg vi kom och återvänder till Fyrkanten via Parkvägen och 
busstationen, rakt genom rondellen och stannar utanför Fyrkanten. 


